

Diverse materiale de intretinere

I.D.: 64285145

Data publicarii 14.12.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.658,21 RON - 1.658,21 RON

Descriere: CT 126-5KG SAC =1 X11,760= 11,76 CT 127-5 KG BUC= 1X 13,450= 13,45 DALTA LATA YT-4723 BUC =1X 29,410= 29,41 DALTA SDS YT-4721 BUC= 1X 21,010 =21,01 SPACLU INOX MANER PVC 200MM LT BUC= 1X 3,360= 3,36 LAVABIL KOBER ZERTIFIKAT 15L BUC= 1X 273,110 =273,11 ROBINET BRONZ NR 1 3/4" BUC =1X 19,330= 19,33 NIPLU REDUS BRONZ 3/4"-1/2" BUC =1 X3,780 =3,78 CT 126-5KG SAC= 1 X11,760=11,76 IPSOS 2KG SAC =2 X2,520= 5,04 MISTRIE DREAPTA 180 MM BUC =1X 8,400 =8,4 PENSULA MANER PVC 50 MM BUC =2X 4,200= 8,4 PENSULA MANER PVC 70 MM BUC= 1X 5,880= 5,88 SFOARA 8MM M= 200X 0,840=168,07 PRIZA CU CP(ELBI) ST BUC= 1 X8,820 =8,82 CIMENT SAC= 1X 19,750= 19,75 CT 126-5KG SAC =2 X11,765 =23,53 ROBINET BRONZ CU MANETA NR 2 1/2" BUC= 1 X14,290 =14,29 ROBINET BRONZ CU MANETA NR 1 1/2" BUC= 1X 13,450= 13,45 BANDA IZOLATOARE MARE BUC= 10 X4,202= 42,02 COSITOR ROTHENBERGER 250G BUC= 1X 68,910= 68,91 PASTA DECAPANTA PENTRU FITINGURI (ROTENBERG) 100GR BUC =1X 23,530 =23,53 COT CUPRU MM 90X22 BUC= 6X 2,522 =15,13 MUFA CUPRU 22 BUC= 6 X1,513 =9,08 MUFA CUPRU 15 BUC= 6 X0,672= 4,03 CAPAC CUPRU 22 BUC =2 X3,530 =7,06 TEU EGAL CUPRU 22 BUC= 2 X5,460 =10,92 AMESTECATOR ELICOIDAL ZINCAT D-100MM, L-600MM BUC= 1X 10,080= 10,08 SCOTCH DE HARTIE LAT BUC= 1 X5,880 =5,88 FOLIE DE PROTECTIE HARDY 20MP BUC= 4 X8,403 =33,61 DISC ABRAZIV 125MM 10BUC/SET LT-08558, 08560 SET= 2X 6,725 =13,45 SUPORT CIRCULAR SMILGHER PT POLIZOR 125 LT 08500 BUC= 1 X12,610 =12,61 ETC CONFORM DESCRIERE FURNIZOR.